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Hälsning från kyrkoherden 

Under påsken får vi tillsammans med lärjungarna följa Jesus genom hans li-

dande och död till uppståndelsen. Ofta har jag undrat varför Jesus skulle be-

höva lida så mycket, varför våldet mot honom är så fruktansvärt. Kan det vara 

därför att han bär all världens ondska upp på korset som grymheten är så fruk-

tansvärd. Jag tror inte att vi någonsin kan förstå vidden av den kärlek som Je-

sus visade då han dog på korset för din och min skull.  Genom Jesus upphävs 

gränserna i tid och rum därför att han uppstod. Han gick före oss genom liv och 

död till uppståndelsens ljus. Därför har vi hoppet om att en dag få möta  Gud 

ansikte mot ansikte. 

Min gudmor Ulla, en fin kvinna och god förebild sa till mig en vecka innan sin 

död när jag stod vid hennes sjuksäng och kände mig så ledsen.  ”Doris, det är 

inte på den här jorden vi lever den längsta tiden av våra liv” Ord som jag burit 

med mig och som gett hopp i dagar vintergrå. Gud är nära och har inga be-

gränsningar i tid och rum utan det är i Gud som vi lever, rör oss och är till alltid. 

”Och allt som låg där fruset i dagar vintergrå skall löst av himmelsljuset mot 

blom och mognad gå. Vi glädes åt varandra, åt sol och sommartid, att på 

Guds jord få vandra och äga himlens frid.” 

Sista versen i den fantastiska vårpsalmen 197. Vi får leva med årstiderna och 

naturen och se Guds skaparunder ske varje vår för att blomma och mogna un-

der sommaren. Solen värmer allt som lever och det vaknar till liv. Men him-

melsljuset innebär inte enbart solen utan också Guds ljus som lyser in i våra 

människoliv. Ibland har vi gjort erfarenheter som får oss att bli frusna och får 

vardagen att bli vintergrå. Då vill Gud ge oss ljus och visa oss att hoppet är star-

kare än misströstan, att ljuset är starkare än mörkret, att kärleken är starkare 

än ondskan och att det som är dött i våra liv kan 

vändas till liv i överflöd. Precis som det är i naturen 

är det också i en människas liv. Genom död till liv – 

Kristusmönstret som dopet vill visa oss och som ger 

oss ett hopp att vi bärs igenom. Att Jesus lovat vara 

med oss i allt som händer oss människor. Livet går 

inte på räls men ljuset finns i slutet av tunneln. 

Väl mött i påskens gudstjänster och allt gott!! 

Doris Lemke,  vik kyrkoherde 
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Konfirmanderna 

Nu är har vi kommit halvvägs i konfirmandtiden. En lördag i början av februari 

var vi i Visby och träffade konfirmander från olika delar av Gotland. Vi fick 

lyssna till hur det är på Birkagården. Vi fick även fundera över innebörden av 

fastetiden och hur man kan avstå något för att hjälpa en medmänniska som 

behöver mat eller kläder. På Facebooksidan ”Familj till familj” finns det möjlig-

het att hjälpa varandra. När man har något att dela med sig av kan man lägga 

ut det i gruppen och om man behöver kläder men inte har pengar för att man 

t.ex. blivit arbetslös eller förlorat inkomst. Vi fick göra knappar med olika motiv 

på och fira mässa i Domkyrkan.  Nu är det dags att lära Trosbekännelsen och 

prata om Treenigheten—Fader, Son och Ande. Också de svåra frågorna kring 

ondska kommer vi att samtala om. Vi lär oss väldigt mycket av konfirmanderna 

och deras frågor och funderingar. Snart kommer vi in på heta ämnen som ”Kär 

och galen” och våra relationer med familjen, kompisarna  och oss själva. Själv-

känsla och självförtroende kommer vi att beröra. Är du en äggmänniska eller 

en persikomänniska? Ägget med ett hårt tufft skal men en kärna av dålig själv-

känsla. Persikomänniskan med ett mjukt yttre men en kärna av självkänsla. Så 

bär det ju också iväg på läger där vi ser på film, äter chips och har många sam-

tal varvat med mys. ”Mys på Suderbys” - visst låter det härligt! Jag och Karin 

kommer att njuta av en hel helg med dessa fantastiska tjejer. 

 

Kottarna 

Nu börjar det bli ”säsong” för vigslar och dop. Dopsamtalen brukar alltid vara 

hemma hos familjen för att det är bekvämast för dem. Den senaste tiden har 

jag funderat på om det finns någon träffpunkt för föräldrar som är hemma 

med småbarn. Det kan ju kännas bra att träffa varandra och utbyta erfarenhet-

er. Vid ett dopsamtal frågade jag föräldrarna och de trodde att det skulle vara 

trevligt. Träffas, prata, sångstund, fika på ett enkelt sätt ett par timmar. Präst-

gårdskapellet i Burs skulle bli en bra träffpunkt. Vilken dag o tid skulle passa 

bäst? Hör gärna av er till mig på 0705 805 905 och reagera på den 

här idén. Så försöker vi fixa så att det praktiskt fungerar. 
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Tid   Plats    Händelse 

Söndag 2 april -  Palmsöndagen  
11:00  Stånga kyrka  Högmässa 
 

Torsdag  6 april - Skärtorsdagen 
18:00  Burs kyrka   Skärtorsdagsmässa 
 

Fredag  7 april - Långfredag 
15:00  Lau kyrka   Långfredagsgudstjänst 
 

Söndag 9 april - Påskdagen 
11:00  När kyrka   Högmässa 
  
Måndag 10 april -  Annandag påsk 
11:00  Stånga kyrka  Högmässa 
 

Söndag 16 april - Andra söndagen i påsktiden 
11:00  Lau kyrka    Högmässa 
 

18:00  Burs kyrka   Gudstjänst 
 

Söndag  23 april - Tredje söndagen i påsktiden 
11:00   Stånga kyrka  Högmässa 
 

18:00   När kyrka   Gudstjänst 
 

Söndag 30 april - Fjärde söndagen i påsktiden 
11:00  Burs kyrka   Högmässa 
 

18:00  Lau kyrka   Gudstjänst 
 

Söndag 7 maj - Femte söndagen i påsktiden 
11:00  När kyrka   Kontraktshögmässa. Kyrkokören medverkar 
 

18:00  Stånga kyrka  Gudstjänst 
 

Lördag 13 maj 
18:00  Lau kyrka   Musik vid helgsmål med Claes Holmgren och 
      Anton Linnerhed 
 

Söndag 14 maj - Bönsöndagen 
11:00  Lau kyrka   Högmässa 
 

18:00  Burs kyrka   Gudstjänst 
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Tid  Plats   Händelse 

Torsdag 18 maj - Kristi himmelfärdsdag 
14:00 Hjorters kapell  Gudstjänst. Medtag kaffekorg och sittdyna 
 

Söndag 21 maj - Söndagen före pingst 
11:00 Stånga kyrka  Högmässa 
 

18:00 När kyrka   Gudstjänst 
 

Söndag 28 maj - Pingstdagen 
11:00 Burs kyrka   Högmässa med konfirmation 
 

18:00 Lau kyrka   Gudstjänst 
 

Lördag 3 juni 
18:00  Stånga kyrka   Musik vid helgsmål 
      Sommarkonsert med Kyrkokören. 
 

Söndag 4 juni - Heliga trefaldighets dag 
11:00 När kyrka   Högmässa 
 

18:00 Stånga kyrka  Gudstjänst 
 

Onsdag 7 juni 
14:00 Burs prästgårdsträdgård Sommarcafé 
 

Söndag 11 juni - Första söndagen efter trefaldighet 
11:00 Lau kyrka   Högmässa. Kör grupp ur kören OD, Uppsala 
        medverkar 
 

18:00  Burs kyrka   Gudstjänst 
 

Onsdag 14 juni 
14:00 När kyrkogård  Sommarcafé 
 

 
 

             

 

 

 

Missa inte en ändring! 

Då det ibland uppstår ändringar efter att gudstjänstschemat är lagt, titta 

gärna på hemsidan eller i veckans predikotur för att vara säker på tid och 

plats! 
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Hälsning från organisten 

Kära församlingsbor, 

med denna hälsning så vill jag först och främst tacka för det varma och generösa 

mottagande som jag fått från Er sedan jag tillträdde min tjänst som organist i 

pastoratet. Jag vill också kort beskriva vad musik i kyrkan betyder för mig samt 

vilka intentioner jag kommer att ha gällande musikverksamheten.  

Men inledningsvis en liten presentation – mitt namn är Anton Linnerhed och jag 

är född här på ön och bodde mina fem första år i Atlingbo prästgård. När jag 

började skolan så flyttade familjen till Visby och har bott där sedan dess. Studier 

har jag bedrivit i Stockholm vid Kungl. Musikhögskolan där jag avlade min orga-

nistexamen 2019. Efter dryga tre år på fastlandet i Gävle är jag nu åter på ön – 

och har flyttat tillbaka till Atlingbo prästgård(!). Där bor jag nu med min man 

Claes, min svärmor Stina och den släthåriga foxterriern Rochus.  

För mig äger kyrkomusiken en viktig roll i förkunnandet av Guds ord. Musik tar 

vid där det talade ordet inte räcker till – inte för att den är otydlig, utan för att 

den är exakt och går rakt in i våra hjärtan. Detta gäller oavsett om man sjunger i 

kör eller lyssnar från kyrkbänken. 

Att aktivera församlingsborna är viktigt och därför har jag nu återstartat Burs 

kyrkokör. Just nu är det en damkör, men har som mål att bli en blandad kör 

framöver. Till höstterminen ska även en barnkör startas; mer info och anmälan 

kommer i nästa nummer av församlingsbladet. 

Jag kommer också att erbjuda lektioner i orgel 

och piano. Har Du frågor gällande musikverk-

samheten eller är intresserad av att börja 

sjunga i kör, hör av Dig till mig! 

Väl mött framöver! 

Er tillgivne Anton Linnerhed.  
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Renoveringar och arbeten 

Arbetet med att byta kyrktaket på långhusets södra sida är nu färdigt och spån-

taket på den andra lagårdslängan har renoverats och går in i slutfasen. Vid bla-

dets tryckning är det troligtvis färdigt. En del renoveringar när det gäller venti-

lation och avlopp kommer att ske i Lau församlingshem så småningom 

Kyrkogårdarna 

Vi vädjar återigen om att få tips från er om ni vet vem vi kan kontakta för att få 

veta vem som är eller kan vara gravrättsinnehavare till gravarna med skyltar. 

Ring gärna klockaren och tipsa! Vi vill också  påminna om att är dags att ta bort 

gravlyktorna 1 april. Innan de sätts dit igen till Allhelgonahelgen är det bra om 

lyktan är märkt med namn. 

Predikstolsbyte 

Under våren cirka en gång per månad kommer präster och musiker att byta kyr-

kor. Kyrkoherden i Garde kommer då att ha en gudstjänst i Burs pastorat och vik 

kyrkoherden i Burs kommer då att ha en gudstjänst i Garde församling eller 

Fardhems pastorat. Det blir omväxling för både för er som deltar i gudstjänsten 

och för präster och musiker. Vi provar detta under våren och ni får gärna  

komma med synpunkter på detta.  
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Vikarierande Kyrkoherde   

Doris Lemke 

0705 - 805 905, doris.lemke@svenskakyrkan.se 

Klockare   

Kjell Arvidsson 

073 - 181 68 17, kjell.arvidsson@svenskakyrkan.se 

Organist 

Anton Linnerhed 

073 - 342 91 60, anton.linnerhed@svenskakyrkan.se 

Kyrkorådets ordförande 

Karl - Johan Johansson 

070 - 200 93 12,  karl-johan.johansson@svenskakyrkan.se 

Adress  

Burs pastorat 

Burs prästgård 171  

623 49 Stånga  

Pastorsexpedition: Burs prästgård (norra flygeln)  

E-post: burs.pastorat@svenskakyrkan.se 

Telefon: 0498 - 48 30 01 

Hemsida 

http://www.svenskakyrkan.se/burs 

 

KONTAKTUPPGIFTER BURS PASTORAT 

Bokning av våra lokaler 

Kyrksalen i Skolu i När genom Leni Hedin, Tel: 073 - 067 16 02  

Församlingshemmet i Lau genom Birgitta Olsson, Tel: 076 - 811 94 30 

mailto:burs.pastorat@svenskakyrkan.se

